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Wczoraj,  25 czerwca 2026 r. Park Miejski w Mławie zamienił się w centrum nauki i
rozrywki za sprawą Dnia Młodzieży – wydarzenia pełnego pozytywnej energii,
kreatywności i wspólnej zabawy. Punktualnie o godz. 10.00 rozpoczęliśmy dzień pełen
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atrakcji, z których chętnie korzystali młodzi mieszkańcy naszego miasta.

Na uczestników czekały warsztaty graffiti, podczas których mogli rozwijać swoje
artystyczne pasje, turniej gier podwórkowych przypominający o radości płynącej ze
wspólnej aktywności na świeżym powietrzu, a także warsztaty poświęcone sztucznej
inteligencji i mediom społecznościowym.

Dużym zainteresowaniem cieszyło się również stanowisko sitodruku, gdzie każdy mógł
wykonać nadruk na koszulce oraz stanowisko druku 3D. Na uczestników czekały również
oferty edukacyjne i konkursy z nagrodami. 

W trakcie tego wydarzenia odbył się również Holi Festiwal. Chmury barwnych proszków,
uśmiechy uczestników i radosna atmosfera sprawiły, że park na chwilę zamienił się w
miejsce pełne kolorów, muzyki i dobrej zabawy. 

Dzień Młodzieży pokazał, jak ważne są wspólne inicjatywy integrujące młodych ludzi oraz
stwarzające przestrzeń do rozwijania pasji, zdobywania nowych umiejętności i budowania
relacji.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację tego
wyjątkowego wydarzenia. Podziękowania kierujemy również do wszystkich uczestników,
którzy swoją obecnością, uśmiechem i pozytywną energią stworzyli niepowtarzalną
atmosferę tego dnia. Mamy nadzieję, że spotkamy się ponownie podczas kolejnych
wydarzeń.

Dzień Młodzieży został zrealizowany w ramach zadania „Dialog przyszłości – wzmacnianie
roli młodzieżowej rady w życiu społecznym Mławy” i współfinansowany ze środków
Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla Młodzieży”.

#Mazowszepomaga #programywsparcia #solidarnośćmazowiecka

Wydarzenie realizowane w ramach zadania „Dialog przyszłości – wzmacnianie roli
młodzieżowej rady w życiu społecznym Mławy” i współfinansowane ze środków
Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla Młodzieży”.

Organizatorzy:

Młodzieżowa Rada Miasta Mława
Miejski Dom Kultury w Mławie
Miasto Mława



Partnerzy:

MOSiR Mława 
Stowarzyszenie FLY HIGH 
Joker Mława

źródło: MDK 

więcej zdjęć TUTAJ. 
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